EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA

3ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
3ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2023  da  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

106 321915
RENACRIS CORREIA DA SILVA
SOUZA

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

107 326358 THAIANI ANDRADE GODINHO AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

108 326068 CRISLANE TOSTA MATIAS AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

109 319639
VALDILENE COSTA DE SOUZA
FÉLIX

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

110 327529
LEONARDO DE OLIVEIRA
BRECIANE

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

111 319121 ELIZABETH CARVALHO SERAPHIM AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

112 323788
LUBIA CRISTINA FRAGA CAETANO
FONSECA

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

113 318922 JESSICA DE OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

114 318608 SERGIO LUIZ PONTES ESTEVAO AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

115 319234
JACQUELINE DA SILVA MONTOZO
DE SOUZA

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 40,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

5 317788 VICTOR MOREIRA
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

6 323604 DEIVITI ALMEIDA DAMASCENO
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

7 322929 TIAGO DAS NEVES VENTURA
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

8 315795 DARLENE ROSA PEREIRA
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

9 323123 JOSÉ ROBSON RIBEIRO VICENTE
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

10 325254 IOARLE BRANDAO SOARES
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

11 315782 DEVAIR DE ALMEIDA OLMO
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

12 323668 HUDSON BASTOS PEREIRA
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

13 321750 DARLENE COLLI GALVÃO
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

14 325242 JANDER BENEVIDES DOS SANTOS
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

15 327035 MAYCON DA SILVA OLIVEIRA
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

16 325078 RAFAEL FRANCISCO BENEVIDES
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

17 326117 RUBENS DA CONCEIÇÃO CABRAL
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

18 323607 CLAUDIO CORREIA CABRAL
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

19 315811 RONE EDUARDO DOS SANTOS
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

20 320921 LEANDRO BORGES FONSECA
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

21 317922 DIEGO GOMES LOBATO
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

22 317222 PLINIO MOREIRA PEREIRA PINTO
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

23 324663 KENNEN BERNARDO BAYERL
AUXILIAR DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
45,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 325508
ANNA PAULA DA SILVA ROSA
BARBOSA

PROFESSOR (PEB-D) -
PEDAGOGO

83,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

2 318000 WILLIAN GRIFFO PONTES
PROFESSOR (PEB-D) -

PEDAGOGO
80,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

3 315888
SILVIA REGINA TOMELIN KNIBEL
PARIS ROSA

PROFESSOR (PEB-D) -
PEDAGOGO

67,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

4 322646
RIANNE FRECIANO DE SOUZA
FRANCISCO

PROFESSOR (PEB-D) -
PEDAGOGO

65,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

5 323772 LUCIANO RIBEIRO HELVÉCIO
PROFESSOR (PEB-D) -

PEDAGOGO
61,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

11 324594 VALQUIRIA SILVA CARDOSO
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
55,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

12 317198 ALICE COELHO DOS SANTOS LEAL
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
53,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

13 324092
SAMIR EDUARDO CALDEIRA
SANTOS

PROFISSIONAL EDUCACAO
FISICA PCS

53,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

14 321747 TATIANE MARTINS FERREIRA
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
51,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

15 326619
OSVALDO LUIZ VILELA ALVES
JUNIOR

PROFISSIONAL EDUCACAO
FISICA PCS

50,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

16 326374
HUDSON ANTONIO DOS SANTOS
BASTOS

PROFISSIONAL EDUCACAO
FISICA PCS

50,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

17 327359 NILCIMAR ARAUJO PORTELA
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
46,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

18 325880 KAYNARA GABRIEL CAMPOS
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
44,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência AUSENTE

19 317592 RODOLFO PICOLE BLUNCK
PROFISSIONAL EDUCACAO

FISICA PCS
42,0 19/01/2024 14:00 Ampla concorrência DEFERIDO(A)

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação após
chamada

1 325407 URBANO DA SILVA BATISTA
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
65,0 19/01/2024 14:00 Sistema por cotas AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de janeiro de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

3